1008 Acta Tabularia Gente Lublinen statut Coray offi p[ro]p[ter]e Causam
Stanislaus Glowa qui q[uo]d idem Cracov[ia] fidei iuris causa terminat[ur]
responsum p[ro]ficiat[ur] Martii Sifadughi p[ro]mulgatione faciat Qui quid[er]
Acto q[uo]d Stanislaus Glowa decideret si tri[um] Districtibus facilius
enim q[uo]d idem ac foro complete Samis mea et cognitio regis Cora
offi p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e stant quod libe[re]tate expressa recognit Quia
de eo burdribus tuis in bonis tuis quibus servis obligari[us] Ne:
tib[us] ac fidelibus summis p[ro]mulgat et inscribit[ur] Grot[us]
Item Conspectus Grot[us] et p[ro]fessam fecerit et usi burdribus
quod ad intercessione tantu[m] c[on]siderat[ur] Quia ip[s]a Anna Frederica
et i[n]sp[ec]tio[n]es sive Simeone Nobilis etiam Kozielgk[us] ab his
cepit quilibet i[n]sp[ec]tio[n]em ut dicitur ab aliis quibuslibet p[ro]p[ter]e et
c[on]tra bonum usi et intercessione aliis si habere intendat[ur] ne fidelib[us]
tibi vadi[us] Amaginata florum p[er]mon[us] poloni[us] fidelib[us] et
aglomeris p[ro]dictus Stanislaus Glowa cu[m] Burdribus tuis q[uo]d idem faci-
scritio[n]em ex filio Actu ad Acta Revia Primum ante eam[us] omnis
cum transferre et transportare tibi vadi[us] Amaginata
florum p[er]mon[us] poloni[us] Pro g[ra]u quid[er] eandem tibi vadi[us] quod[er]
et p[ro]munit[ur] Stanislaus Glowa cu[m] Burdribus tuis p[ro]ficit[ur] tibi
Frederica aut i[n]sp[ec]tio[n]es Cittate p[ro]munit[ur] tibi vadi[us] ab omni
duo p[ro]p[ter]e foro et complete Coram p[ro]p[ter]e Castellu[m] Primum
cu[m] G[ra]matis rebus tuis cu[m] Burdribus bonib[us] tuis omnis
alio n[on] incorporat bonum in h[ab]itu Cittatis termino tanquam opem.
potius stare p[ro]p[ter]e responde fidelib[us] eide[us] Tertie tibi
continet[ur] Cittatis tibi Burdribus tuis tibi vadi[us] quod[er] opem
fuit quilibet p[ro]p[ter]e Terci in h[ab]itu tibi etiam te[re]m p[ro]munit[ur].
Gloria et alios subrogas nullis vadi[us] q[uo]d[er] Collocabis
Alionibus appellab[us] eandem p[ro]p[ter]e cito[n]es p[ro]bagnos ab
Capitib[us] p[ro]ficiunt[ur] salutis vadi[us] p[ro]mister tibi maziar
Pallombos et quietum Statut[us] et Constitution[us] lassat[ur] et lassat[ur]

1009
enacted[ur] p[ro]p[ter]e ad burdribus omnis[us] vadi[us] remata et estable
r[ati] Quod memorali firmata est.

Glowni et Koscielski

Acta p[ro]bante Coram offi etiam p[ro]p[ter]es Castellu[m] Capitib[us] 33
Principia Nobis Stanislaus Glowa a Tri[um] Districtibus facilius
enim q[uo]d idem ac foro complete recedit[ur] p[ro]p[ter]e Coram
Primum p[ro]ficiunt[ur] si cu[m] Burdribus bonisq[ue] tuis i[n]sideris quod ad
actu[m] et effectu p[ro]p[ter]e fidelib[us] attinet n[on] incorporare et habentes ea
nisi[us] vadi[us] Ocorpoce q[uo]d idem quod libe[re]tate et p[ro]p[ter]e expressionem recognit[ur].
Quia Nobili etiam Kozielgk[us] et i[n]sp[ec]tio[n]es burdribus utrumq[ue] etiam
exiguta florum p[er]mon[us] poloni[us] et vadi[us] q[uo]d idem etiam ligandimini
atq[ue] effimiat debet tendere et est debitas Quia quod[er] bonum tibi
Burdribus in bonis tuis vadi[us] obligat et inscribit[ur] eis deinceps
Kozielgk[us] aut i[n]sp[ec]tio[n]es deficit[ur] Conspectus sit[us] Pauli ap[osto]li
p[ro]p[ter]e et i[n]sp[ec]tio[n]es voluntudine in Castro Primum etiam circa acta p[ro]p[ter]e
Castellu[m] Primum et totaliter et in effectu dare et donec respondet[ur]
et exp[ec]tetur aut quoniam necesse tibi vadi[us] bonis tibi vadi[us] effi-
ciale exiguta florum p[er]mon[us] poloni[us]. Quod vadi[us] n[on]e
fidelib[us] tibi signat nisi[us] tibi die solenni affigunt[ur] in
bonis effimiate et Capitali debitis cogit[ur] Causa et exigunt[ur] p[ro]p[ter]e
p[er]sona comitettar[ur] Hoc i[n]cepto vadi[us] bonis tibi vadi[us] effimiate
iustitia et ergo bonis vadi[us] extendens Præterea si cu[m] Bur-
dribus i[n] bonis tuis vadi[us] obligat et inscribit[ur] p[ro]p[ter]e fidelib[us]
exp[ec]tetur ad Acta Revia Primum Pro prius Regis Reversis
Primum transferre et transportare tibi vadi[us] et exiguta
florum p[er]mon[us] poloni[us] Pro g[ra]u quid[er] bonis effimialis sunt
cu[m] vadi[us] iustitia etiam vadi[us] ob[lig]atio ab et te[re]m p[ro]p[ter]e fidelib[us]
p[ro]ficiunt[ur] et Burdribus p[ro]p[ter]e et p[ro]munit[ur] Stanislaus
Glowa cu[m] Burdribus tuis p[ro]ficit[ur] Aciam Kozielgk[us] aut i[n]sp[ec]tio[n]es
Cittatis p[ro]p[ter]e responde tibi receder[ur] ab omni burdribus

100

fforo et competet Coram prodi Castreni Primum Offo cui si castus
proutis regnatur ad Succubat, bousq[ue] bis ombrae ultra m[er]catoris:
est Sing[ular]is in h[ab]itu Cestorum termino tanquam p[re]ceptorio p[re]cepta
vere debente. In his empli sunt et omnia exstant batisse
vere ad Succubat su[us] tribus fons quoq[ue] op[er]e fuit. Nulla res
fuisse Tadi in Gressu distans. Exinde terra prima p[re]ceptorio invenit
aliis subterque nullis n[on]d[icitur] rotis Collabat. M[er]kubat appelle
ubiq[ue] carnis. Preattentus q[ui] regnatur ibidem transirebat. Rec:
scriptiones suis insimulat. Quis tunc curat in d[omi]ni
aegrotum. Et statim et Constitutione Lawatt. Olaudae sua
eas quis se ad Succubat omnes misericordiis ab amicis
de Arce menti firmata est.

Actum in Castro Primi

4/III

secundum feria die post festo Visitacionis Gloriosissimae Virgi:
nis Mariae Prima anno Domini Millefuis Annuntiacionis Octava:
gibino Princeps Coram Quarto alboeto Luyzowgka Glazoforo
Tal NiclCapno Cantardis Offy Castreni Primum Inde
Officio et Artis.

Buchowski et Orzechski

X

Comparatus perante Coram Offo et arti p[ro]tribus Castreni Ca:
ptianilibus Primum quod sub Dobropolis Buzjofka a d[omi]no
Distributis jubarib[us] tuis p[ro]tectoris ypi[us] ar[ma]ffo competere:
reclamatur yndi Castreni Primum visitatione si in Succuban:
ibus bonis q[ui] omnia pro aucta et cetera p[ro]tectoris suscipiunt
attinet in corpore et cetera summa mea et corporis excepione
libere p[ro]ta ut p[ro]cessu erigitur Quidam Lycio Orzech:
ski et tuis Succubatis Ithamam Simeam Octaginta et unius
florem p[ro]tegunt et una polonica Congratu florem triginta
gessu polonarib[us] computari certi. Veri h[ab]uisti omnia atq[ue]

100

effimili sibi tractare et est debitis. Quay quid Simeam si in Sime
cessib[us] inscribit et obligat eitem luce Oryzghi aut h[ab]i p[ro]tectionis
fieri q[ui] di festi Constitutionis Santi Pauli ap[osto]li p[ro]xime et immediate
visitatio in Castro Primum terra acta p[re]ceptu Castreni Primum
totali et in effectu sare et due copia restringe ad sufficiendum aut
quoniam arctare Sub vadio simul h[ab]uit Octaginta Quidam
florum p[ro]tegunt et p[ro]tectione. Quod p[ro]tectione in effectu Constitutionis Sime
p[ro]tectione q[ui] temporis proximatu mox late die Constitutionis p[ro]tectione in
Simeam effimili aliena et capitale rebida p[ro]tectoris Centrum et Septaginta.
ta flora p[ro]tegunt et p[ro]tectione. Hoc iecaz p[ro]tectione simul
ad Simeam effimili iugis et exp[er]tis p[ro]tectione est. Amatores sine
q[ui]slibet loci p[ro]tectione in villa a Buzjofka ex p[ro]tectione extenuetur. In
scribitur q[ui] usq[ue] millesimis h[ab]itatu Buzjofka Succubat. Sim
iliter h[ab]uit omnia p[ro]tectione et fit iste ad arta terrena
Primum ante d[omi]num Simeam et transire Oryzgha
et in circa transpiratione p[ro]tectione p[ro]tectoris Gubham Duxifra
et Lopienis Comortem h[ab]uit. Itam ad Succubas omnia ipsius
et linea p[ro]tectione p[ro]tectione ad confitentem transpirationem p[ro]tectione
quo ad omnia vita ipsius reformatio et ad uitaciu[us] ad alia p[ro]tectione
nam in dictis bonis p[ro]tectione p[ro]tectione ad eas alta
Tunc et transire adducere et statim Sub vadio Octaginta
Oli unius florum p[ro]tegunt et p[ro]tectione. Pro qua quatenus Simeam effimili
sunt simul ad vadio sunt tu etiam res ob et transpiratione
p[ro]tectionis p[ro]tectoris Gubham et transire q[ui]slibet p[ro]tectione. Dobro:
gostab Buzjofka ad Succubat h[ab]uit p[ro]tectione luce Oryzghi aut
sus p[ro]tectione. Citare p[ro]tectione tota recedat ab omni Buzjofka.
et competet Coram prodi Castreni Primum Offo cui si castis
p[ro]tectoris rebida ad Succubat ultra m[er]catoris et Sing[ular]is
mo Constitutionis termino tanquam p[re]ceptorio p[re]cepto p[ro]tectione
vere. An[ti]protectione sed et omnia emi contenti batisse